
K 46-4-23 - K 46-4-40
Ввертный штуцер шланга
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Свойства
Соединение 1 Метрическая наружная резьба,

цилиндрическая
Соединение 2 Метрическая наружная резьба,

цилиндрическая
Модель для крепления переборочной стенки
Конструкция прямые
Комплект поставки с накидной гайкой, режущим кольцом,

нажимным кольцом, уплотнительным кольцом
и контргайкой

Материал Сталь
Защита поверхности Гальваническое покрытие

Изделие
Наименование Ø d2 G1 G2 i L1 SW S1 S2
 (mm) (mm) (mm) (mm)
K 46-4-23
K 46-4-32
K 46-4-36
K 46-4-39
K 46-4-40

16
15
15
15
18

M 22 x 1,5
M 22 x 1,5
M 22 x 1,5
M 16 x 1,5
M 22 x 1,5

M 22 x 1,5
M 18 x 1,5
M 22 x 1,5
M 22 x 1,5
M 26 x 1,5

12
12
12
12
12

76
76
76
76
76

27
27
27
27
32

27
24
27
27
32

27
22
27
27
32

SW = размер под ключ

Варианты изделия
K 460-4-6 - K 460-4-31 Ввертный штуцер, Сталь


