

K 46-4-23 - K 46-4-40

Ввертный штуцер шланга

HANSA FLEX

Свойства

Соединение 1	Метрическая наружная резьба, цилиндрическая
Соединение 2	Метрическая наружная резьба, цилиндрическая
Модель	для крепления переборочной стенки
Конструкция	прямые
Комплект поставки	с накидной гайкой, режущим кольцом, нажимным кольцом, уплотнительным кольцом и контргайкой
Материал	Сталь
Защита поверхности	Гальваническое покрытие



Изделие

Наименование	Ø d2 (mm)	G1	G2	i (mm)	L1 (mm)	SW (mm)	S1	S2
K 46-4-23	16	M 22 x 1,5	M 22 x 1,5	12	76	27	27	27
K 46-4-32	15	M 22 x 1,5	M 18 x 1,5	12	76	27	24	22
K 46-4-36	15	M 22 x 1,5	M 22 x 1,5	12	76	27	27	27
K 46-4-39	15	M 16 x 1,5	M 22 x 1,5	12	76	27	27	27
K 46-4-40	18	M 22 x 1,5	M 26 x 1,5	12	76	32	32	32

SW = размер под ключ

Варианты изделия

K 460-4-6 - K 460-4-31 Ввертный штуцер, Сталь